Nom :

Commande PAIN pour le MOIS

- 07 63 48 62 60 - michaelviard73@gmail.com  TEl: . ...
ler 2 éme 3 éme 4 éme 5 éme
PAIN POIDS / PRIX Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi mercredi TOTAL
Pain bis 1kg : 68€
farine type 80 500g : 34¢€
Pain complet 1kg : 68¢€
Farine type 110 500g : 34€
Pain lin/tournesol | 1kg : 7,0€
farine type 95 500g : 3,5€
Pain sésame 1kg :72¢€
farine type 95 500g : 3,6€
1kg :68€
Pain de seigle
500g : 34€
Pain petit épautre |[500g :4,5€
Pain aux NOIX 500g :45¢€
Pain burger 1,1€
Chocolat : 1 €
Benoiton Raisin :1€
Salé : 1€
TOTAL a payer
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PAIN POIDS / PRIX Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi mercredi TOTAL
Pain bis kg :68€
farine type 80 500g : 34€
Pain complet lkg :68€
Farine type 110 500g : 34¢€
Pain lin/tournesol |[1kg : 7,0€
farine type 95 500¢g : 3,5€
Pain sésame 1kg :72¢€
farine type 95 500g : 3,6€
1kg :68€
Pain de seigle
500g : 34€
Pain petit épautre |[500g :4,5€
Pain aux NOIX 500g :4,5€
Pain burger 1,1€
Chocolat : 1 €
Benoiton Raisin :1€
Salé : 1€
TOTAL a payer
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